Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom IV, Zagreb 1906., str. 474-476.
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3. 7. rujna 1263. e Dani¢, Jurislav i BraniSa pri cazmanskom kaptolu ustupaju neku zemlju
"Predimih” i to Salomonu, sinu Galovom uz odstetu od 3 marke. Ovdje se navodi da dio
tih posjeda granici sa posjedima utvrde Musinja ili danas lokacija Sandrovca.

“...inde descendit ad unam uallem siluosam et per ipsam uallem uenit superius ad
magnam uiam et ib cometatur castrensibus de Musina; inde per quandam uiam que uenit ex
meridionali, descendit iterum ad aquam Gurbonuc...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom V, Zagreb 1907., str. 253.

4. 10. travnja 1264. « Kralj Bela 1V. poklanja Simonu, sinu Salomonovu posjed Prodavi¢
(danas Virje). Ovdje se takoder spominje posjed utvrde u Musinji.

"...inde descendit ad unam uallem siluosam et per ipsam uallem uenit superius ad
magnam uiam et ibi commetatur canstrensibus de Musina, inde per quandamuiam que uenit ex
meridionali descendit iterum ad aquam Gorbonuk...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom V, Zagreb 1907., str. 295.

5. 13. listopada 1267. » Kralj Bela 1V. potvrduje odredbe somodkog i varaZdinskog Zupana
Mojsija u vezi podjele njegovog imetka. Ovdje se govori i o posjedima Raca, Zdenci,
Bakva (danas Spisi¢ Bukovica) i Musinja.

*,...item Burhud et Vzlar vocatas, item in Derekche porcionem ipsum magistrum Moys
contingentem, item de vitra Drawam possessionem suam Racha nuncupatam cum omnibus
pertinenciis suis et empticiis et cum Sudyn et Musyna et Bokoa; item possessionem suam
Izdench vocatam...”

Smicikfas T.: Codex diplomaticus, tom V, Zagreb 1907., str. 446-447.

6. 27. srpnja i 23. kolovoza 1275. » SvjedoCanstva slavonskog bana Ivana, krizevackog
Zupana Martina i cazmanskog kaptola vezano za prodaju neke zemlje izmedu potoka
Musinje i Selnik.

“Chasmensis, rotundo et antiquo sigillo eiusdem consignatam et secundam domini
Johannis olym tocius regni Sclauonie bani, ac terciara Martini condam comitis dicti comitatus
nobis presentarat; quarum vna scilicet eiusdem Martini comitis sabbato proximo post festum
beati Jacobi apostoli et secunda, videlicet predicti domini Johannis bani, Zagrabie feria sexta
proxima post festum beati regis Stephani, nec non tercia dicti capituli sine termino
emanacionis, omneo vniformiter loquentes sub vho anno domini MCC. septuagesimo quinto
confecte declarabant, quod Bank filio Boyzlay a parte vna, Voynech et Thoma filiis Martini pro
se et pro Alexandro tratre ipsorum absent e parte ex altera, coram ipso capitulo, domino
Johanne bano et Martino cotnite constitutis iidem Voynech et Thomas quandam particulam
terre eorum inter fluuios Mosyna et Zelnyk vocatos existentem sub distinccionibus metarum in
eisdem litteris expressarum se confessi fuissent eidem Bank et suis heredibus pro
quatuordecim maicis denariorum iure perpetuo vendidisse...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom VI, Zagreb 1908., str. 116-117.

7. 25. ozujka 1277.  Ugovor o prodaji jednog jutra zemlje i dva mlina - Jurkov sin Blaz u
svoje ime i ime svoje brace prodaje Pavlu sinu Sebeskovu. Jedan od mlinova se nalazio
na rijeci Musinjici (Musinja, ili mala Musinja - danas Sandrovac rijeka ili neki manji potok
koji se ulijeva u nju) ?

"...eodem Benedicto personaliter astante et illud idem affirmante, terram usui unius
aratri sufficientem cum duobus molendinis, quorum unum est in agua Cheresneycha, aliud uero
in aqua Mosonycha et omnibus aliis utilitatibus et attinenciis suis confessus est uendidisse
eidem Paulus et suis per eum heredibus pro quinque...”

Smiciklas T.:. Codex diplomaticus, tom VI, Zagreb 1908., str. 194.
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8. 10. sije¢nja 1286. ¢ Zupan Andrija prodaje pred zagrebackim kaptolom svoj posjed
Cresnjevicu (Mala Cresnjevica) i to Ivanu i Petru za 40 maraka, a taj posjed granici sa
zemljom/posjedom MuSinja.

“...pro se et Juan fratre suo in nostri presencia personaliter constitutis, idem comes
Andreas coniessus est, quod quandam terram suam empticiam Cresnyeucha vocatam, sitam
inter terras prefati comitis Petri Mosyna nuncupatas, et terras generacionis Dersiuoy, a quibus
se eciam ipsam terram fatebatur comparasse, vendidit, tradidit et assignauit ipsis comiti Petro
et Juan et per eos ipsorum heredibus heredumqgue suorum successoribus iure perpetuo
possidendam et h[abenda]lm cum vtilitatibus et pertinenciis eiusdem terre vniuersis pro
quatraginta(l) marcis denariorum Zagrabiensium, quas se dictus comes Andreas ab ipsis comite
Petro et Juan dixit plenarie recepisse et habere...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom VI, Zagreb 1908., str. 544-545.

9. 11. veljace 1293.  Ban Henrik, pred cazmanskim kaptolom daruje Petru i Ivanu,
Krstinim sinovima posjed Musinju. Ovdje se spominje i crkva BDM kod rijeke Musinja.

"Capitulum Chasmensis ecclesie omnibus Christi fidelibus presentes litteras
inspecturis...de sociis et fratribus nostris mitteremus ad eundem, in quorum presencia et
testimonio quandam possessionem suam Musinha vocatam...quod predictus dominus Herricus
banus ipsam possessionem Musinha vocatam cum omnibus utilitatibus suis, terris videlict,
silvis, fenetis, vineis, molendinis ac aliis attenciis vniuersis in presencia et testimonio...per
quam procedens cadit infra ecclesiam beate virginis in aguam Musinhe et in eadem descendens
uenit ad domum Gordoba...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom VII, Zagreb 1909., str. 129-131.

10. 1316. « Na molbu Nikole, sina Ivana, koji je sin Krstin ¢azmanski kaptol izdaje prijepis
dokumenta od 11. veljace 1293. godine kojom je ban Henrik darovao posjede Musinju i
Prugovac Zupanima Petru i Ivanu, Krstinim sinovima.

"Nos capitulum Chasmensis ecclesie memorie commendantes, significamus quibus
expedit vniuersis presencium per tenorem, quod anno domini millesimo CCC sexto decimo ad
peticionem Nycolay filii Ivan filii Cristophori, discretos uiros, magistros videlicet Petrum
lectorem et Petrum sacerdotem, socios et concanonicos nostros in Winnicham ad dominam
relictam comitis Petri filii dicti Cristophori pro rescribendis tenoribus priuilegiorum suorum super
possessionibus Musinha et Pronugmezey confectis duximus transmittendos; qui socii nostri
demum ad nos redeuntes, tenorem et formam priuilegii super eadem possessione Musinha
confectum nobis exhibuerunt in hac uerba...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom VIII, Zagreb 1910., str. 442.

11. 28. lipnja 1334. ¢ Vezano za razdiobu zemlje nasilnika koji su nacini zlodjela 1333.
godine u Pakracu ban Miki¢ u ovoj ispravi navodi mede nekih imanja koje je podijelio, a
koja granice sa rijekom Musinja. Tu se navodi i crkva sv. Benedikta na rijeci Musinji
(Sandrovackoj rijeci). Ovdje se navodi mala i velika rijeka Musinja (?).

“...ecclesie beati Benedicti abbatis circa fluvium Mosyna existentes... Prima meta incipit
de fluvio Mosyna et vadit per unam viam ubi est meta terrea, inde ad montem ad partes
australes et ibi vicinatur cum terra olim Petri et Pettres filiorum Be[re]k, deinde ad arborem
naar cruce signatam, per medium unius nemoris tendit ad duas arbores cerasi cruce signatas
meta terrea circumfusas, inde procedit ad arborem haas, abhinc ad arborem gertan ubi est
meta terrea a parte australi et ibi vicinatur cum terra Johannis filii Zebena, inde salit unam
viam ad metam terream, deinde iterum ad metam terream iuxta nemorum(!) aque Mosyna et
transit aguam Mosjoia, abhinc procedendo, per minorem aquam Mosyna venit ad metam
terream...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom X, Zagreb 1912., str. 174-175.
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12. 24. prosinca 1358. « Namjesnik kralja Ljudevita I. AnZzuvinca (1342. - 1382.) Eustahije
nalaze ¢azmanskom kaptolu da obide posjed Farkasevac (jug Sedlarice i Velike
Cresnjevice ?) radi utvrdivanja meda, a na molbu magistra, tj. obrazovanog gospodina
bure i njegove zene Katarine koji su bili viasnici. Navedeni posjed granicio je i sa
posjedom Chresno (danas Mala Cresnjevica), ali gdje se to¢no nalazio danas nije
poznato. Ovdje se spominje kao svjedok i Andrija iz Musinje, vjerojatno vlasnik posjeda
koji je granicio sa Farkasevcom (?).

"...Capitulo Chasmensi litteratorie scribentes, eorum amicitiam requisiueramus
diligenter, vt vna cum Johanne, filio lohannis de Vrusya, vel Conrado, filio Pétri de Synath, aut
Endre, filio Andre de Musina, siue Chak, fratre eiusdem, aliis absentibus liumiue nostro...”
Fejér G.: Codex diplomaticus Hungariae Ecclesiasticus ac Civilis, tom 9, vol. 2, Budae 1833,
str. 748-752 i Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom XII, Zagreb 1914., str. 537-539.

13. 3. oZujka 1364. = Braca Nikola, Petar i Tomo iz Komarnice (Novigrada Podravskog) pred
zagrebackim biskupom Stjepanom u Zagrebu priznaju pravo vlasnistva zagrebackom
arhidakonu Petru i bratu Andriji prema darovnici kralja Ljudevita I. na posjede Otnu,
Vrbovu i Musinju. No, za jedan vinograd na brijegovima posjeda Musinja (danas
Sandrovac) Petar i brat Andrija dati ¢e u zamjenu za njega jedan drugi vinograd iste
vrijednosti oko Gari¢a, odnosno Cazme.

"Nos Stephanus, diuina prouidencia episcopus Zagrabiensis et regni Sclauonie vicarius
generalis, memorie commendantes tenore presencium significamus quibus expedit vniuersis,
quod cum Nicolaus filius Philippi filii Petri, Peteu et Thomas filii Matheus filii eiusdem Petri de
Kamarcha regium adientes conspectum contra dominum Petrum, archvdiaconum predicte
ecclesie nostre Zagrabiensis cathedralem, ac Endrey, filios Thome, super eo, vt iidem quasdam
possessiones olym Iwan et Iwachyni filiorum Myrsa, Hectoris et Johannis filiorum dicti Iwan,
nec non Andree filii dicti Johannis Othna, Orbona et Mosyna vocatas in comitatu Crisyensi
existentes, que ipsos racionabiliter tangere dinoscerentur, nomine hominum sine herede
decedencium sibi a regia maiestate conferi impetrassent, regie conquesti extitissent sublimitati,
predictusque dominus noster rex, cui proprium inest cunctorum querulancium exaudire preces,
exauditis huiusmodi eomndem querelis predictos dominum Petrum archydiaconum et Endrey
filios Thome pro habenda premissi pacti possessionarii cerciori experiencia cum omnibus suis
instrumentalibus munimentis in sui presenciam ad feriam sextam proximam ante dominicam
letare euocari faciendo huiusmodi causam dominorum Nicolai archyepiscopi Strigoniensis,
Nicolai regni sui palatini, magistri Georgii Bubek et nostro ac aliorum regni sui procerum
iuridieo iudicio per iuris formam sine debito commisisset terminandam. Tandem cum iidem
domini Nicolaus archvepiscopus, Nicolaus palatinus et magister Georgius Bubek ac alii regni
proceres vna nobiscum in eodem termino pro facienda in premissa causa finali deliberacione
iudiciario pro tribunali consedyssent predicte partes se ad pacis reformacionem in preasumpta
causa facti possessionarii prenotati fiendam per eosdem atque nos admitti deuote postularunt,
quibus sic per prefatos dominos Nicolaum archyepiscopum, Nicolaum palatinum, magistrum
Georgium atque nos et alios regni proceres ad premissam pacis reformacionem faciendam
iuxta eorundem votiuam deprecacionem premissis prenominatis Nicolao filio Philippi filii Petri,
Peteu et Thoma filii Matheus filii eiusdem Petri personaliter ab vna, item prefatis domino Petro
archydiacono et Endrey filiis Thome similiter personaliter parte ex altera coram pretactis
dominis Nicolao archyepiscopo, Nicolao palatino, magistro Georgio et nobis ac aliis regni
proceribus constitutis, propositum extitit Nicolaum filium Philippi, Peteu et Thomam filios
Matheus per eosdem ministerio viue vocis sponte et confessum, ut quia ipsi visa serie
instrumentorum prefatorum domini Petri archydiaconi et Enrey(!) fratris sui preallegatas
possessiones Othna, Orbona et Mosyna vocatas, in quibus ius aliquod se vendicare posse
sperassent, magis eisdem domino Petro archydiacono et Enrey filiis Thome ex premisse regie
collacionis titulo, quam ipsis pertinere debere recognouissent, ideo ipsi preassumptas
possessiones Othna, Orbona et Mosyna nominatas cum omnibus earum vsibus,
obueniencionibus, pertinenciis et vtilitatibus vtilitatumque integritatibus vniuersis, sub suis
veris, certis et antiquis metarum cursibus in tenoribus instrumentorum predictorum domini
Petri archydiaconi et Endrey fratris sui contentis, quibus in antea per eosdem primos suos
possessores habite extitissent et possesse, memoratis domino Petro archydiacono et Endrey
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fjliis Thome eiusdemque Endrey heredibus et posteritatibus vniuersis iuxta premisse regie
collacionis formam annuentes et omnino consencientes remisissent, reliquissent et resignassent
perhempniter pleno iure possidere et habere, omni accioni et acquisicioni ipsorum pretextu
earundem possessionum facte vel faciende in futurum penitus renunciantes; ymo omne ius,
proprietatem et dominium earundem in eosdem dominum Petrum archydiaconum et Endrey
filios Thome transferentes sibique et suis posteritatibus ab ulteriori requisicione earundem
possessionum quauis caucione mediante facienda silencium perpetuum recipientes. Insuper
assumpsissent idem Nicolaus filius Philippi, Peteu et Thomas filii Matheus, vt vniuersas
possessionarias particulas intra metas dictarum possessionum existentes, que apud ipsos
quomodocunque et per quoscimque inpignorate haberentur predictis domino Petro
archydiacono et Endrey filiis Thome rehabita ab eisdem tota pecunia, pro qua forent
inpignorate, remittere et resignare tenerentur, ymo si que particule possessionarie intra
terminos prefatarum possessionum habite aliis quibuspiam extitissent inpignorate, tunc iidem
dominus Petrus archydiaconus et Endrey filii Thome easdem possessionarias particulas
inpignoratas ab hiis, apud quos eedem essent inpignorate pro eadem sumpma pecunie, pro qua
fuissent inpignorate, contradiccione ipsorum non obstante, redimendi liberam haberent
facultatem. Prelibati vero dominus Petrus archvdiaconus et Endrey filii Thome quandam vineam
eorundem Nicolai filii Philippi, Peteu et Thome filiorum Matheus empticiam, in eadem
possessione Mosyna in monte similiter Mosyna vocato sitam, taliter eisdem vti et conseruare
annuissent et coram eisdem dominis Nicolao archiepiscopo, Nicolao palatino, magistro Georgio
nobisque et aliis regni proceribus consenserunt, vt si ipsi dominus Petrus archydiaconus et
Endrey filii Thome aliam vineam eidem equiualentem in promonthorio Chasmensi vel in districtu
Garygh aut aliasvbi iuxta opcionem eorundem Nicolai, Peteu et Thome precio conparando
eisdem in concambium dicte vinee ipsorum dare et assignare tenerentur. Si vero talis vinea
vinee predicte equipolens inueniri non posset, tunc vineam ipsorum predictam ad modum,
consuetudinem et solucionem tributi montis aliorum nobilium in terra aliorum vineas habencium
possent et valerent conseruare. In cuius rei memoriam stabilitatemque perpetuam presentes ex
eorundem dominorum Nicolai archyepiscopi, Nicolai palatini et magistri Georgii consilio et de
eorum voluntario consensu sigilli vicariatus nostri pendentis munimine roboratas duximus
concedendas. Datum Zagrabie, tercio die termini prenotati, anno domini M°CCC°LX0 quarto.”
Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom XIII, Zagreb 1915., str. 340-342.

14. 13. prosinca 1366. » Kralj Ljudevit I. AnZuvinac daje arhidakonu Petru i njegovom bratu
Andriji posjed Strezu u zamjenu za njihove posjede Otnu, Vrbovu i MuSinju.

"...dilectus et fidelis capellanus noster specialis, volens et cupiens nostris votis et
beneplacitis regiis nostre conplacere maiestati, quasdam suas possessiones Othna, Orbowna et
Musyna vocatas, in Camarcha et in comitatu Crisyensi sitas et habitas, quas sibi et Endre fratri
suo vterino nomine possessionum condam Myrse et filiorum ac heredum suorum hominum
videlicet absque heredibus masculinis decessorum, tanquam regie nostre collacioni pertinentes
iure perhempnali contulerasmus, in] parte eciam a quibusdam nobilibus per ipsum vicarium et
fratrem suum precio...”

Smicikias T.: Codex diplomaticus, tom XIII, Zagreb 1915., str. 596-598.

15. 14. prosinca 1366. » Kralj Ljudevit I. nalaze cazmanskom kaptolu neka sudjeluje kod
uvodenja arhidakona Petra i brata mu Andrije u posjed Strezu, koji im je kralj dao u
zamjenu za posjede Otnu, Vrbovu i MusSinju.

“Lodouicus dei gracia rex Hungarie fidelibus suis capitulo eeclesie Chasmensis salutem
et graciam, Noueritis, quod quia vir discretus rnagister Petrus, archydiaconus et vicarius
Zagrabiensis, capellamis noster specialis et fidelis, ac Endre frater suus vterinus quasdam
eorum possessiones et acquisi[ti]cias et empticias Othna, Orbona et Mosinya vocatas in
Kamarcha et in comitatu Crisiensi existentes iuxta beneplacitum et votum nostrum regium
nobis remisit, obtulit et resignauit, ideo nos vna cum domina regina genitrice nostra karissima
eius...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom XIII, Zagreb 1915., str. 598-599.
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16. 14. prosinca 1366. « Kralj Ljudevit I. nalaze i hrvatskom banu Nikoli Setu (Zecu), kao i
Ccazmanskom kaptolu istoga dana da uvede u posjed arhidakona Petra i brata mu Andriju
u posjed Strezu, koji im je dao u zamjenu za posjede Otnu, Vrbovu i Musinju.

"“Lodouicus dei gracia rex Hungarie fideli suo viro magnifico Nicolao de Zeech, tocius
Sclauonie bano, salutem et graciam. Noueritis, quod quia vir discretus magister Petrus,
archidiaconus et vicarius Zagrabiensis, capellanus noster specialis et fidelis ac Endrey frater
eiusdem vterinus quasdam eorum possessiones acquisiticias et empticias Othnya, Orbona et
Mosinya vocatas in Kamarcha et in comitatu Crisvensi existentes iuxta beneplacitum et votum
nostrum regium nobis remisit, obtulit et resignauit, ideo nos vna cum domina regina, genitrice
nostra carissima...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom XIII, Zagreb 1915., str. 599-600.

17. 24. travnja 1367. « Ban Nikola Set (Ze¢) prema nalogu kralja Ljudevita I. oznacava
posjede Strezu i Plavnice koje je kralj dao u zamjenu za posjede Otnu, Vrbovu i Musinju,
te obavjestava ¢azmanski kaptol. U ovom izvrsnom opisu imanja MusSinja navodi da je to
odli¢no imanje, sa pet vinograda, Cetiri mlina na potocima, sa mnogo suma i obradive
zemlje i da su sva ta imanja mnogo vrijednija od Streze i Plavnica. Cini se da su
zagrebacki arhidakon Petar i njegov brat Andrija imali neke nerazciséene radune sa
kraljom Ljudevitom I., buduci da su pristali na ovu zamjenu.

"...domini Petri archydiaconi et Endre fratris sui Othna et Orbona vocatarum et demum
ad faciem cuiusdam possessionarie porcionis eorundem in Mosnya existentis personaliter
accedentes dictas duas possessiones factis earundem vicinorum et commetaneorum suorum
legitimis conuocacionibus et eisdem presentibus circumguaque reambulando earundemque
guantitates, qualitates, vtilitates et valores visu considerando, in super filcie earundem nunc
quadraginta duo iocbagiones residere, scilicet tot et tantas terras arabiles fore, ut centum uiginti
iobagiones vel paulo plures in facie ipsarum simul et in toto commorari posse conspeximus
euidenter, ita videlicet, quod pro usu cuiuslibet iobagionis viginti iugera terrarum secundum
consuetudinem ipsarum possessionum possunt assignari; silue vero glandines producentes ac
rubeta cum porcione in fluuio Chasme habita in tanta quantitate, in quanta predicte terre
arabiles adiacent, fore considerabantur; riuuli vero et fluuii parui ac quatuor molendina
voluencia inibi reperta fuerunt; nempe in porcione possessionaria prefatorum domini Petri
archydiaconi et Endre fratris sui in Mosnya existenti silvam in spacio quinquaginta iugerum
terrarum adiacere ac quinque vineas inibi sitas reperimus manifeste. Denique ad faciem prefate
possessionis Ztreza vocate similiter personaliter accedentes, quia ipsa possessio Ztreza sola
multum minoris quantitatis, vtilitatis et valoris, quam possessiones dicti domini Petri
archydiaconi et Endre fratris sui fore circum spiciebantur, sed quia quedam possessio regalis
maiestatis quondam Johannis filii Vrbani, hominis sine herede decessi, Plaunicha vocath et ad
dictam possessionem Ztreza adhuc tempore Mykch quondam bani connexa et applicata
extitisse agnoscebatur, ideo vt easdem possessiones Ztreza et Plaunicha prescriptis
possessionibus dictorum domini Petri archydiaconi et Endre fratris sui equipollere et tarn in locis
sessionalibus, quam terris arabilibus adequare valeremus eandem modo subscripto ad ipsam
possessionem Ztreza per metarum erecciones applicantes in eisdem duabus possessionibus in
toto quinquaginta septem iobagiones et sex loca sessionalia nunc desolata ac terras arabiles
pro tot et tantis sessionibus et fobagionibus exstirpatas, quod pro quolibet iobagiofie viginti
iugera terrarum arabilium sufficere possent considerauimus circumspiciendo; et si
exstirpaciones nimie in dictis siluis et eradicaciones fierent vix centurn iobagiones in toto in
superficie earundem locari valerent; riuuli vero et aliqua molendina tempore inundacionis aque
voluencia ibidem fuerunt reparata...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom XIV, Zagreb 1916., str. 15-19.

18. 8. svibnja 1367. « Cazmanski kaptol, na temelju banovog priopcenja i lista o granicama
uvodi u posjed Strezu i Plavnice arhidakona Petra i njegovog brata Andriju, sa kojima je
kralj Ljudevit I. mijenjao za posjede Otnu, Vrbovu i MuSinju.

"...Quarum quidem litterarum ipsius domini Nicolai bani perlectis et perceptis tenoribus
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magister Paulus, socius et concanonicus noster ac plebanus de sancto Ladislao, [quia] regie
maiestatis preceptis obtemperantes, vt tenemur, ad prefatarum litterarum regie serenitatis
contenta fideliter exsequendum pro testimonio duxeramus deputandum, ad nos exinde
reuersus et per nos requisitus nobis retulit viua voce, quod prefatus dominus Nicolaus banus
presente eodem nostro testimonio propria in persona sabbato proximo post festum pasce nunc
preteritum et diebus legitimis ad hoc congruentibus et sufficientibus primo ad facies quarundam
duarum possessionum eorundem domini Petri archydiaconi et Endre fratris sui Othna et Orbona
vocatarum et demum ad faciem cuiusdam possessionarie porcionis eorundem in Mosnya
existentes, dictas duas possessiones vicinis ei commetaneis earundem legitime conuocatis et
presentibus circumquaque reambulando earundemque quantitates, qualitates, vtilitates et
valores visu considerando in superficie earundem, nunc quadraginta duos iobagiones residere,
scilicet tot et tantas terras arabiles fore, vt centum viginti iobagiones vel parum plures in facie
ipsarum simul et in toto commorari posse conspexisset euidenter, ita videlicet, quod pro vsu
cuiuslibet iobagionis viginti iugera terrarum secundum consuetudinem ipsarum possessionum
possunt assignari, silue vero glandifere ac rubeta cum porcione in fluuio Chasme habita in tanta
quantitate, in quanta predicte terre arabiles adiacent fore considerabantur, rywli vero et parui
fiuuii ac quatuor molendina voluencia inibi reperta fuissent; in prefata siquidem possessionaria
porcione pretactorum domini Petri archydiaconi et Endre fratris sui in Mosnya habita siluam in
spacio quinquaginta iugerum terrarum habere ac quinque vineas ibidem reperisset...”

Smiciklas T.: Codex diplomaticus, tom XIV, Zagreb 1916., str. 28-30.

19. 27. listopada 1367.  Pred zagrebackim kaptolom nekoliko plemica iz Komarnice ili
Novigrada Podravskog odri¢u se udijela u posjedima Otna, Vrbova i Musinja na koje su
imali pravo nakon izumiranja obitelji Mirsa, a u korist arhidakona Petra i njegovog brata
Andrije, odnosno u ime kralja Ljudevita I. bududi da su ovo dvoje zamijenili sa kraljem
ova imanja za Strezu i Plavnice.